
R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA ROSKOVEC

KRYETARI

Nr._____Prot. Roskovec, më 23.07.2020

REF – Nr.67,UP datë,20.07.2020

Lënda : “Dërgohet njoftim për zhvillim tenderi në Bashkinë Roskovec”

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK
TIRANË
(për botim)

BASHKIA ROSKOVEC

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri: Bashkia Roskovec

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1,

Tel/Fax: 0682784034

E-mail : evisa.mustafaj@yahoo.com

Faqja e Internetit:www.bashkiaroskovec.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkes për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:"Memoriali tek blloku nr.2 Roskovec"

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66464-07-23-2020

5. Fondi limit:6 676 627 (gjashtëmilionë e gjashtëqindë e shtatëdhjetë e gjashtëmijë e
gjashtëqindë e njëzetë e shtatë )lekë (pa tvsh,

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 (tre) muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:06.08.2020,ora09:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:06.08.2020,ora09:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Majlinda Bufi




